17/2/23, 8:04 Correo: Wanda Zulema Sandoval Parra - Outlook

RE: Anélisis respuesta evento cotizacién LICENCIAS PLATAFORMA GEOGRAFICA

Clara Daisy Bermudez Forero <clara.bermudez@umv.gov.co>
Jue 16/02/2023 16:54

Para: Juan Carlos Alba Albarracin <juan.alba@umv.gov.co>;Wanda Zulema Sandoval Parra <wanda.sandoval@umv.gov.co>;Tifanny Briceth
Wilches Morales <tifanny.wilches@umv.gov.co>;Carlos Abel Bastidas Cubillos <carlos.bastidas@umv.gov.co>

CC: Angelica Maria Jaimes Poblador <angelica.jaimes@umv.gov.co>

Buenas tardes,
Una vez verificados y aprobados los items de la cotizacién de ESRI por la parte técnica, se verifica el valor total de las licencias, el cual
esta acorde con la cotizacidn presentada inicialmente y acorde con el presupuesto.

Cordialmente,

CLARA DAISY BERMUDEZ FORERO

Contratista

SECRETARIA GENERAL- CONTRATACION
BOGOTI\ Unidad de Mantenimiento Vial

Teléfono: (+60-1) 3779555

Sede Administrativa: Calle 26 No. 69-76 piso 3 Edificio

Elemento torre Aire

)

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

De: Juan Carlos Alba Albarracin <juan.alba@umv.gov.co>

Enviado: jueves, 16 de febrero de 2023 16:40

Para: Wanda Zulema Sandoval Parra <wanda.sandoval@umv.gov.co>; Clara Daisy Bermudez Forero <clara.bermudez@umv.gov.co>; Tifanny Briceth
Wilches Morales <tifanny.wilches@umv.gov.co>; Carlos Abel Bastidas Cubillos <carlos.bastidas@umv.gov.co>

Cc: Angelica Maria Jaimes Poblador <angelica.jaimes@umv.gov.co>

Asunto: RE: Anélisis respuesta evento cotizacion LICENCIAS PLATAFORMA GEOGRAFICA

Buenas Tardes
En revision de la imagen y los documentos anexos encontramos:
1. Que los cddigos de los item descritos en la solicitud de cotizacién y la oferta cumple con esta.

2. Las cantidades son las correspondientes a la solicitud
3. El valor de al oferta es igual a la entregada por el formato de solicitud de cotizacion

Por tal motivo se concluye que lo ofertado es correspondiente a lo solicitado

Cordialmente

En tus manos esta la prevencion del Covid -19.
Lavate las manos, tose o estornuda tapandote con el brazo y evita saludar de beso o de mano. jPequeiias
recomendaciones que marcan la diferencia!
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17/2/23, 8:04

Correo: Wanda Zulema Sandoval Parra - Outlook

BOGOT/\

Juan Carlos Alba Albarracin
PROFESIONAL ESPECIALIZADO

PROCESO DE SERVICIOS E INFRAESTRUCTURA

TECNOLOGICA
Unidad de Mantenimiento Vial

Alcaldia Mayor de Bogota

Teléfono: (+57-1) 3779555 EXT 1060

De: Wanda Zulema Sandoval Parra <wanda.sandoval@umv.gov.co>
Enviado: Thursday, February 16, 2023 3:45:14 PM
Para: Clara Daisy Bermudez Forero <clara.bermudez@umv.gov.co>; Tifanny Briceth Wilches Morales <tifanny.wilches@umv.gov.co>; Carlos Abel
Bastidas Cubillos <carlos.bastidas@umv.gov.co>; Juan Carlos Alba Albarracin <juan.alba@umv.gov.co>
Cc: Angelica Maria Jaimes Poblador <angelica.jaimes@umv.gov.co>
Asunto: Andlisis respuesta evento cotizacién LICENCIAS PLATAFORMA GEOGRAFICA

Buenas tardes grupo estructurador.

En el presente correo les solicito que por favor analicen cotizacion allegada por ESRI COLOMBIA SAS al evento de cotizacién 143981d en

el aspecto TECNICO y ECONOMICO, para colocar o no orden de compra.

Muchas gracias.
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